令和３年６月２１日

保 護 者 各 位

                             名護市立屋部中学校

                             校 長 仲田 欣五

                                                        （公 印 省 略）

学校休校による今後の行事日程について

 梅雨の候、皆様におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は

本校の教育活動にご理解・ご協力いただき、厚く御礼申し上げます。休校期間中において

も、クロームブックの接続や学習への支援していただき誠にありがとうございました。

さて、２週間の休校のため学校行事等に変更点があります。保護者の皆様にはご迷惑を

おかけしますが、ご理解よろしくお願いします。

記

行事名 日程 備考

運動会 ７月４日（日）

３日（土）も登校日になるため、６月２８日（月）

・７月５日（月）は振替休になります。

運動会は午前中の縮小開催になります。

期末テスト

７月１２日（月）

   ～

７月１４日（水）

７月７日より部活動テスト休み

１学期終業式 ７月２１日（水） 普通日課 ※６校時まで授業があります。

三者面談

８月２日（月）

  ～

８月６日（金）

担任と時間調整して時間を設定します。

面談にて通知表を配布します。

２学期始業式 ８月２４日（火） 普通日課 ※６校時まで授業があります。

※ 今後も変更時がある場合はメーリングサービスやホームページで、早めに連絡をしてい

きますので、定期的にご覧になるようよろしくお願いします。